ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«29» июня 2006г

             № 36
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от 25.01.2006г. №14

В соответствии  с  Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.07.2006г. №75 «О внесении изменений в Законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О денежном  содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих  муниципальные  должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономной округе – Югре» и ст. 24 Устава городского поселения Лянтор,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

 1.Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.01.2006 г. №14 «Об установлении ежемесячного денежного вознаграждения» и установить размер денежного вознаграждения Главы городского поселения Лянтор  в сумме  3800 (три тысячи восемьсот) рублей с 01.07.2006 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

    С.А. Махиня